
ŠPIČKOVÉ OCHRANNÉ MAGNETICKÉ ČELISTI PRO DÍLENSKÉ SVĚRÁKY

Již více než 50 let SCANGRIP vyrábí  a stále zdokonaluje magnetické vložky do stolních svěráků.
Jsou určeny pro upnutí součástek, tak aby nedošlo k jejich poškození a nebo jejich povrchů.

Magnefix N
• neutrání magnetické čelisti pro upínání dílů s hrubým až středním povrchem.

06.0100 Magnefix N 100mm 
06.0125 Magnefix N 125mm 
06.0150 Magnefix N 150mm

Magnefix P
• prizmaticné ochranné čelisti pro snadné upnutí hlavně kruhových součástí.

06.3100 Magnefix P 100mm 
06.3125 Magnefix P 125mm
06.3150 Magnefix P 150mm

06.1100 Magnefix G 100mm
06.1125 Magnefix P 125mm
06.1150 Magnefix P 150mm 

Magnefix G
• čelisti s pryžovou vložkou pro upínání tvarově složitých součástek, tenkostěnných trubek 

a choulostivých dílů

Magnefix PUF - na dotaz

Magnefix PUP
• čelisti s polyuretanovou vložkou s drážkami pro upínání kruhových součásti s velmi 

jemnými detaily.

Magnefix PUP - na dotaz

Magnefix PUF
• čelisti s polyuretanovou vroubkovanou vložkou pro upínání součásti s velmi 

jemnými detaily

ochrana proti úderu z extrudovaného 
polykarbonátu

Jsou vyrobeny z tvrzené hliníkové slitiny 6063, 
T66F25 legované magnéziem a křemíkem, 
která poskytuje vynikající ochranu proti korozi  
a možnost vytvoření perfektního povrchu

Čelisti jsou vybaveny magnetickými páskami z neodymových 
magnetů (přídržná síla u šířky 100mm je 3,5 kg). 
Tato páska je magnetická pouze proti čelistem a nepřitahuje ocelové 
částice a nezmagnetizuje čelisti svěráku!   

Magnefix F
• čelisti s fíbrovou vložkou, pro upnutí součástí s vysoce jakostním povrchem.

Magnefix F - na dotaz

upane
nipo

upane
Nipo




